11.1. BIAYA YANG MENJADI BEBAN BRI SERUNI PASAR UANG III 

a. Imbalan jasa Manajer Investasi sebesar maksimum 1,5% (Satu koma Lima per Seratus) per tahun yang dihitung 
secara harian dari Nilai Aktiva Bersih BRI SERUNI PASAR UANG III berdasarkan 365 (Tiga Ratus Enam Puluh 
Lima) hari per tahun dan dibayarkan setiap bulan; 

b. Imbalan jasa Bank Kustodian maksimum sebesar 0.25% (nol koma dua puluh lima persen) per tahun yang dihitung 
secara harian dari Nilai Aktiva Bersih BRI SERUNI PASAR UANG III berdasarkan 365 (Tiga Ratus Enam Puluh 
Lima) hari per tahun dan dibayarkan setiap bulan ; 

c. Biaya Transaksi Efek dan Registrasi Efek; 
d. Imbalan Jasa Akuntan, Konsultan Hukum, Notaris dan Konsultan lainnya (Jika Ada) setelah ditetapkannya pernyataan 

efektif atas BRI SERUNI PASAR UANG III oleh OJK;

[...]

11.5. ALOKASI BIAYA 

Jenis % Keterangan 

Dibebankan kepada BRI SERUNI 
PASAR UANG III: 

a. Imbalan Jasa Manajer Investasi Maks. 1,5% p.a. Per tahun dihitung secara harian dari Nilai Aktiva 
Bersih BRI SERUNI PASAR UANG 
III berdasarkan 365 
(Tiga Ratus Enam Puluh Lima) hari per tahun dan 
dibayarkan setiap bulan 

b. Imbalan Jasa Bank Kustodian Maks. 0,25% p.a. 

Jenis % Keterangan 

Dibebankan kepada Pemegang Unit 
Penyertaan: 

a. Biaya Pembelian Tidak Ada  

b. Biaya Penjualan Kembali Tidak Ada  

c. Biaya Pengalihan Tidak Ada